



Chembond Chemicals Limited

BSE/CS/2018-19/64

25th January, 2019

To,
BSE Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400001

Ref: Company Scrip Code - 530871
ISIN: INE995D01025

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement - Intimation of Board Meeting.

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith newspaper advertisement published in The Free Press Journal and Navshakti, both dated 25th January, 2019 about intimation of Board Meeting scheduled to be held on 2nd February, 2019 to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results on Standalone and Consolidated basis for the quarter/nine months ended 31st December, 2018(Q3).

Please take the above information on record.

Thanking you,
Yours Truly,

for Chembond Chemicals Limited

Suchita Singh
Company Secretary





केमबॉन्ड केमिकल्स लिमिटेड
इंस्ट-७१, केमबॉन्ड सेंटर, एमआयडीसी, माहापे,
नवी मुंबई-४०० ७१०.
टेल: (+९१ २२) ६२६४ ३०००
फैक्स: (+९१ २२) २७६८ १२९४
ईमेल: cs@chembondindia.com
वेबसाईट: www.chembondindia.com
सीआयएन: एल२४१००एमएच१९७५पीएलसी०१८२३५

सूचना

याद्वारे रेग्युलेशन २९ सहवाचता सिक्युरिटीज अॅन्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ चा रेग्युलेशन ४७ आणि असल्यास इतर लागू असलेल्या रेग्युलेशननुसार सूचना देण्यात येते की, केमबॉन्ड केमिकल्स लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा शनिवार, २ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी मुंबई येथे इतर बाबींसह ३१ डिसेंबर, २०१८ अखेर तिमाही/नऊ माहीकरिता कंपनीचा अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष (अलिप्त आणि एकत्रित) विचारात घेणे, मंजूर करणे आणि अभिलेखावर घेण्यासाठी घेण्याचे नियोजित करण्यात आले आहे.

सिक्युरिटीज अॅन्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (प्रोहिबिशन ऑफ इन्सायडर विंडो) रेग्युलेशन, २०१५ च्या तरतुदी आणि अंतस्थ ट्रेडिंगचा प्रतिबंध करण्याकरिता कंपनीच्या आचारसंहितेचे पालन करून, कंपनीच्या रोखातील व्यवहाराकरिता ट्रेडिंग विंडो शुक्रवार, २५ जानेवारी, २०१९ पासून सोमवार, ४ फेब्रुवारी, २०१९ (दोन्ही दिवस धरून) पर्यंत सर्व कंपनीचे संचालक/अधिकारी/पदसिध्द कर्मचारी यांच्याकरिता बंद राहिल.

ही माहिती कंपनीची वेबसाईट www.chembondindia.com आणि जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध होतात त्या स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.bseindia.com येथे सुध्दा उपलब्ध आहे.

केमबॉन्ड केमिकल्स लिमिटेड करिता
सही/-
सुचिता सिंग
कंपनी सचिव
एम. क्र. ए४३८३७

ठिकाण: नवी मुंबई
दिनांक: २४/०१/२०१९



Chembond Chemicals Limited

EL-71, Chembond Centre,
MIDC, Mahape, Navi Mumbai - 400710
Tel: (+91 22) 6264 3000
Fax: (+91 22) 2768 1294,
Email: cs@chembondindia.com
Website: www.chembondindia.com
CIN: L24100MH1975PLC018235

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 and other applicable regulation, if any, of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Chembond Chemicals Limited is scheduled to be held on Saturday, 2nd February, 2019, at Mumbai *inter alia*, to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter/nine months ended 31st December, 2018.

In compliance with the provisions of the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, and the Company's Internal Code of Conduct for prevention of Insider Trading, the Trading Window for dealing in Securities of the Company will remain closed for all Directors/Officers/Designated Employees of the Company from Friday, 25th January, 2019 till Monday, 4th February, 2019 (both days inclusive).

The intimation is also available on the website of the Company at www.chembondindia.com and on the website of the Stock Exchange where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com.

For Chembond Chemicals Limited

Sd/-
Suchita Singh
Company Secretary
M. No.: A43837

Place: Navi Mumbai
Date: 24/01/2019



Fri, 25 Jan
epaper.free



THE FREE PRESS JOURNAL
Fr ep

